

E n i s C o s k u n
Barış Derneği davasının
geldiği durumu hk. da bilg. veriyor.

Barış Davasında savunmalar başladı. Mahkemenin şu andaki eğilimi her hafta bir duruşma yapmak biçiminde. Böyle de de olsa Nisan ayına kadar ya da en geç Mayıs ayında davaya^{nın} sonuçlandırılması bekleniyor. Eski karardan farklı bir karar beklenmemektedir. Aynı karar verilse bile yargılananların büyük çoğunluğu için tutuklanma söz konusu olmayacak. Çünkü onlar günü güne cezalarını tamamlamış bulunuyorlar. Yalnızca ikinci barış davasının sanıkları ve Dikerdem için durum böyle değil. Onlar tutuklanma tehlikesini taşıyorlar.

Bu durumda kararın verilmesi olası Nisan ayı civarlarında dayanışma çalışmalarında bulunmaya hazırlanmak gerekir.

Barış ve Dayanışma Bürosu'na daha önce bir eylem programı önermiştim. Bu programda önerdiklerimden uygulanabilir oldukları kabul edilen ve uygulanması uygun bulunanların saptanarak, yürütücülerine görev verilmesi gerekmektedir. Daha sonra geç kalınmış olabilir.

Gene aynı öneriler çerçevesinde de işaret ettiğim gibi; bu yıl Barış Derneği'nin kuruluşunun 10 ncu yıldönümüdür. Bence bu önemli günle değerlendirilmelidir. Bu 10'ncu yılın anılması da ötesinde değerlendirilebilir sanıyorum. Dayanışma çalışmaları örneğin bu günleyle ilişkin eylemlerin etrafında, somut etkinliklerle yani yükseltilebilir. Bu çalışmalara uluslararası katılım, yani mahalli barış komitelerinin katılımı örgütlenebilir. Böylece dayanışma için daha fazla yaygınlık ve yoğunluk elde edilmiş olabilir. Nihayet Barış ve Dış Politika alternatifinin tartışılacağı zeminler, örgütlenecek uygun eylem biçimleriyle, sağlanabilir.

Daha şimdiden 10 ncu yıl kutlamalarının perspektifini öğrenmek isteyenlerin sorularıyla karşılaşmaktayım. Bu soruları

yanıtlamak gerekmektedir. Çünkü bir salon tutmak, bir sanatçının düzenlenecek bir etkinliğe katılımını sağlamak zaman almaktadır. Yada bir toplantıya bir konuşmacı davet etmek için zamanında haber vermek gerekir. Nihayet, mahalli barış örgütlerini etkinliğe katmak için ya da salt yapılacak etkinlikleri kamuya duyurmak için bile bugünden harekete geçmek gerekir. Avrupa'da Türkiye Barış Komitesinin 10 ncu kuruluş yıldönümünün kutlanması uygun bulunmuyorsa, bununda ülke D Partisi Komitelerine ve yurt dışındaki Barış Komitesi Yöneticilerine duyurmak gerekir ki, bir karışıklık doğmasın.

Şayet 10 ncu yıl kutlamaları yapılacaksa ve Merkezi olarak bir etkinlik gerçekleştirilecekse bunun yeri ve gerçekleştirecek görevlilerin şimdiden saptanıp duyurulması ivedilikle gereklidir.

Fransa için özel olarak bir öneride bulunuyorum: Türkiye dış Politikasınının tartışılacağı bir seminer, sempozyum, açikoturum benzeri bir bilimsel toplantı düzenlenebilir. Maddi olanakları bulunursa bu toplantıya Türkiye'den de bir konuk davet edilebilir. Aynı şekilde DBK'dan da bir konuk çağrılabilir. Bunların dışında ve yanısıra, Mehmet Ali Birant, Örsan Öymen, Taner Timur gibi bir konuşmacı, katılımcı, davet edilebilir. Ayrıca TBK'nın yurt dışındaki bir yöneticisi de bu toplantıya katılımcı olur. Toplantının dışında aynı akşam bir Kokteyl verilebilir. Bu kokteyl sırasında Türkiye Barış Komitesi davasıyla dayanışma için bir imza kampanyası başlatılabilir. Bu imza kampanyası, aydınlar dilekçesi olayında olduğu gibi uluslararası tanınmış yüksek düzeyli kişilikler arasında yürütülen bir imza kampanyası olabilir.

Öte yandan DBK eylem Programı ve bir eylem çağrısı içeren telgraf fotokopisi ilişiktedir. Değerlendirilmesi ve ilgililerine uygun bulunacak konularda görev verilmesi için bilgilerinizi rica ederim.

Ayrıca Dikerdem'in 27 Kasım 1986 tarihinde Ankara'da Mülkiyeliler Birliğinde verdiği Konferansın tam metni ilişiktir.

ZCZC TGN536 357 1136
XBB314 YKH763 57C HLSK 2622 02071
FRXX CO SFHE 352
HELSINKI 352/335 23 0520 PAGE 1/56
CD GENNEVILLIERS



ENIS GOSKUN
165 AV.GABRIEL PERI
)92230)GENNEVILLIERS

FOLLOWING APPEAL BY WORLD PEACE COUNCIL ISSUED DECEMBER 19.
LAST DAYS OF 1986, INTERNATIONAL YEAR PEACE RUNNING OUT, WITH
WHICH PEOPLE OF WORLD HAD LINKED THEIR HOPES, THAT FATAL PROCESS
OF INSANE ARMS RACE WOULD BE STOPPED AND FINALLY REVERSED.
DURING ELAPSING YEAR, THERE WAS EVERY REASON FOR THESE HOPES.

COL

165 92230 19, 1986,

PAGE 2/50

THIS ENTIRE PERIOD SOVIET MORATORIUM NUCLEAR TESTS, WHICH HAD
BENN PROLONGED FOUR TIMES, CONTINUED, IT HAS BEEN IN FORCE ONE
YEAR AND HALF, DESPITE SCORES NUCLEAR ARMS TESTS BY UNITED STATES
IN THAT PERIOD.

HISTORICAL CHANCE ACHIEVE AGREEMENT STOPPING NUCLEAR TESTING
HAS NOT BEEN SEIZED DUE TO STUBBORN ATTACHMENT OF US

COL NIL

PAGE 3/50

ADMINISTRATION
TO ESCALATION OF ARMS BUILD-UP, 'STAR WARS' MILITARY SUPERORITY
COUPLED WITH EGOISTIC STRIVING OF US MILITARY-INDUSTRIAL COMPLEX
FOR SUPER-PROFITS.

RECENTLY EXPRESSED READINESS OF SOVIET UNION NOT TO RESUME
NUCLEAR TESTING IN 1987 UNTIL FIRST NUCLEAR EXPLOSION BY UNITED
STATES, STILL OFFERS ONE MORE OPPORTUNITY TO STOP NUCLEAR RACE,
TO

COL 'STAR WARS' 1987

PAGE 4/50

PREVENT DEVELOPMENT AND CREATION NEW TYPES OF THIS WEAPON
OF MASS DESTRUCTION.

DURING THESE LAST DAYS OF 1986 , WORLD PEACE COUNCIL ONCE AGAIN
ADDRESSES EVERYBODY WHO CHERISHES PEACE AND LIFE, WHO IS CONCERNED
FOR DESTINY OF PRESENT AND FUTURE GENERATIONS: THERE IS STILL
TIME...
THERE IS STILL POSSIBILITY FOR

COL 1986 ,

PAGE 5/50

THOSE WHO BEAR UNPRECEDENED RESPONSIBI
LITY FOR FUTURE OF WORLD CIVILIZATION TO COME TO THEIR SENSES...
THERE IS STILL TIME TO STEP UP MASS ACTIVITIES TO EXERT EFFECTIVE
PRESSURE TO ACHIEVE NUCLEAR TEST BAN...
WORLD PEACE COUNCIL, WHICH ALWAYS ADVOCATED STOPPING NUCLEAR
TESTS EVERYWHERE AND BY EVERYONE, CALLS ON ALL PEACE

COL BAN...

PAGE 6/50

ORGANIZATIONS
AND MOVEMENTS, TO USE, DURING THESE REMAINING DAYS, ALL POSSIBILITIES
-SIGNATURE CAMPAIGNS, PETITIONS, DEMONSTRATIONS, MESSAGES TO
WHITE HOUSE AND TO US EMBASSIES IN DIFFERENT COUNTRIES- TO EXPRESS
AGAIN DEMAND OF PEOPLE OF WORLD: GOOD WILL OF SOVIET UNION MUST NOT
REMAIN WITHOUT RESPONSE FROM UNITED STATES WHO SHOULD, AT

COL NIL

NNNN

SERVICE TELEX

SERVICE TELEX

SERVICE TELEX

TÜRKİYE SOSYAL TARİHİ ARAŞTIRMA VAKFI